
 
 

UCHWAŁA NR LXI/347/23 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LX/341/23 Rady Gminy Magnuszew z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Magnuszew na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. 2021 poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LX/341/23 Rady Gminy Magnuszew z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Magnuszew na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3504


	Uchwała

		2023-03-21T09:23:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




